e T9 - SmartOne Mini System

Think ahead.

Tork SmartOne® Mini Toiletpapier

Essity 472193
artikelnummer

Systeem T9 - SmartOne
Mini System

Kwaliteitsniveau Advanced

Het Tork SmartOne Mini Toiletpapier Systeem levert op unieke wijze
€én hygiénisch vel per keer, waardoor het verbruik tot 40% wordt
verminderd ten opzichte van traditionele jumboroldispensers. Dit
betekent dus meer bezoeken per rol. De rollen met hoge capaciteit
van Tork SmartOne Mini zijn geschikt voor veeleisende sanitaire
ruimtes met een klein, middelgroot of groot aantal bezoekers,
afhankelijk van welke Tork SmartOne Mini dispenser wordt gekozen.

Belangrijkste voordelen:

- Sneller oplossen van het papier en verminderd
verbruik minimaliseert het risico op
verstoppingen van leidingen

- SmartCore® - voor snelle en eenvoudige
verwijdering van de huls bij het bijvullen

- Hoge capaciteit: minder onderhoud en minder
risico dat het papier opraakt

- Zachte vellen met hoge witheid die een
blijvende indruk maakt
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Verzendgegevens

EAN

Aantal

Consumentenverpakkingen

Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
7322540656282
;

-

134 mm
149 mm
149 mm
3 dm3
49359
502,39

none

Colli (trp)
7322540656299
12

12

268 mm
298 mm
447 mm
35,7 dm3
59kg

6,1 kg
Plastic

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540678185
576

576

2294 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
284,3kg
292,4 kg
6

8

Kies een dispenser
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